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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHME Lotta SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 524588 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467983 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 516238 ja

GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495379 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 499986 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467984 ja

HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.99999 452117 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495380 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 1.99999 450930 ja

MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014 R F 1.99999 502920 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 451960 ja

WULF Lea ST Fechtcentrum Halle 2013 R F 1.99999 446293 ja

ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013 L F 1.99999 498168 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan 2014 R F 1.99999 ja

MGLOSIEK Marysia KS Wroclawianie 2013 R F 1.99999 ja

RAMZA Karolina KS Wroclawianie 2014 R F 1.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER WULF Lea ST Fechtcentrum Halle F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER BÖHME Lotta SN Fechtclub Radebeul F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg F ja

T14. 1 99999 POL RAMZA Karolina KS Wroclawianie F ja

T15. 1 99999 POL MGLOSIEK Marysia KS Wroclawianie F ja

T16. 1 99999 POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Olaf Dietrich

Wettkampfmanager

Michael Voß

Turnierleitung

Olaf Dietrich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.04. 15:59

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.04. 15:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

MAZUR Maciej, POL KS Warta Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RAMZA Karolina POL KS Wroclawianie 1 3 4 2 V 1 14 17 0.250 -3 4.
MÜLLER Mia Ida GER TV Markkleeberg 2 V 1 1 V 2 12 14 0.500 -2 3.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 V V 1 V4 3 15 9 0.750 6 2.
BÖHME Lotta GER Fechtclub Radebeul 5 2 1 1 1 0 5 19 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 5

JOOST Jette, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 0 V2 2 7 14 0.500 -7 3.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 2 3 3 0 V 1 11 18 0.250 -7 4.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 3 V V4 V V 4 19 8 1.000 11 1.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 4 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.
HENDLER Käthe GER FC Leipzig 5 1 4 2 3 0 10 17 0.000 -7 5.

Runde 3 | Bahn 12

DEUTSCHMANN Richard, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRABOWSKA Alicia POL KS WARTA Poznan 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 2 3 V V 2 1 2 16 18 0.400 -2 3.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 3 1 2 V V 3 2 16 19 0.400 -3 4.
WULF Lea GER Fechtcentrum Halle 4 3 1 4 1 2 0 11 25 0.000 -14 6.
MGLOSIEK Marysia POL KS Wroclawianie 5 1 V 0 V 1 2 12 18 0.400 -6 5.
ZICKMANN Iwa GER FC Oelsnitz 6 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 4 4 19 8 1.000 11 Q

4 GER ZICKMANN Iwa FC Oelsnitz 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 3 4 15 9 0.750 6 Q

7 GER MÜLLER Mia Ida TV Markkleeberg 2 4 12 14 0.500 -2 Q

8 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 2 4 7 14 0.500 -7 Q

9 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 2 5 16 18 0.400 -2 Q

10 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 2 5 16 19 0.400 -3 Q

11 POL MGLOSIEK Marysia KS Wroclawianie 2 5 12 18 0.400 -6 Q

12 POL RAMZA Karolina KS Wroclawianie 1 4 14 17 0.250 -3 Q

13 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 1 4 11 18 0.250 -7 Q

14 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 0 4 10 17 0.000 -7 Q

15 GER WULF Lea Fechtcentrum Halle 0 5 11 25 0.000 -14 Q

16 GER BÖHME Lotta Fechtclub Radebeul 0 4 5 19 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan 5 5 25 10 1.000 15

2 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 4 4 20 7 1.000 13

3 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 4 4 19 8 1.000 11

4 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 4 5 22 12 0.800 10

5 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 3 4 18 8 0.750 10

6 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 3 4 15 9 0.750 6

7 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2 4 12 14 0.500 -2

8 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2 4 7 14 0.500 -7

9 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2 5 16 18 0.400 -2

10 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2 5 16 19 0.400 -3

11 POL MGLOSIEK Marysia KS Wroclawianie 2 5 12 18 0.400 -6

12 POL RAMZA Karolina KS Wroclawianie 1 4 14 17 0.250 -3

13 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 1 4 11 18 0.250 -7

14 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 0 4 10 17 0.000 -7

15 GER WULF Lea ST Fechtcentrum Halle 0 5 11 25 0.000 -14

16 GER BÖHME Lotta SN Fechtclub Radebeul 0 4 5 19 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
GRABOWSKA Alicia
KS WARTA Poznan

POL   V

16
BÖHME Lotta
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 10

9
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

8
GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 11

5
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

12
RAMZA Karolina
KS Wroclawianie

POL   5

  R: MAZUR Maciej (POL)

  Bahn 11

13
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

4
ZICKMANN Iwa
SN FC Oelsnitz

GER   7

  R: MAZUR Maciej (POL)

  Bahn 12

3
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

14
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   2

  R: NICKOL Martha (GER)

  Bahn 12

11
MGLOSIEK Marysia
KS Wroclawianie

POL   7

6
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: NICKOL Martha (GER)

  Bahn 4

7
MÜLLER Mia Ida
SN TV Markkleeberg

GER   3

10
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

  R: DEUTSCHMANN Richard (GER)

  Bahn 4

15
WULF Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

2
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

  R: DEUTSCHMANN Richard (GER)

Bahn 5

GRABOWSKA Alicia
KS WARTA Poznan

POL   V 9

GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

KOVÁCS Beatrix (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 6

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   9

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 6

GROSS Ciara Sophie (10)
SN FC Leipzig

GER   3

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 4

GRABOWSKA Alicia
KS WARTA Poznan

POL   2

SCHMIDT Hannah (5)
SN Dresdener FC

GER   V

R: AL HASHIM Daliah (GER)

Bahn 4

MANTEUFEL Frauke (6)
SN FC Schkeuditz

GER   9

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

R: AL HASHIM Daliah (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Hannah (5)
SN Dresdener FC

GER   V 6

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   3

R: AL HASHIM Daliah (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

2 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

3 POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan 2014

3 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

8er Tableau

5 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

6 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013

7 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

8 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

16er Tableau

9 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013

10 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014

11 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

12 POL MGLOSIEK Marysia KS Wroclawianie 2013

13 POL RAMZA Karolina KS Wroclawianie 2014

14 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

15 GER WULF Lea ST Fechtcentrum Halle 2013

16 GER BÖHME Lotta SN Fechtclub Radebeul 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHÄFER Johannes 0 0 0

D BERGMANN Dominik 2 2 0 0

D NICKOL Martha 2 2 0 0

ALBRECHT Anton 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

D D KLEIN Carlo 2 2 0 0

D JOOST Jette 1 1 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 0 0 0

DEUTSCHMANN Richard 1 2 3 0 0

KLEIN Karl 0 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 0 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

SCHACHE Lucy 0 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 0 0 0

AL HASHIM Daliah 2 1 3 0 0

D HELD Henrik 0 0 0

POL MAZUR Maciej 1 2 3 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

Silber GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

Bronze GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

Bronze POL GRABOWSKA Alicia KS WARTA Poznan 2014


